

EZ / 28/76/ZP/ 589 / 2015

Łódź, dnia 14.05.2015 r.

Nr sprawy 76/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 207 000 euro na **dostawy sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy: Pakiet 1 – Fotele do chemioterapii – 15 szt.

1. Czy (dla pkt. 5 i 9) Zamawiający dopuści **fotel do chemioterapii**, umożliwiający uzyskanie min. pozycji siedzącej i leżącej, przeznaczony do podawania chemioterapii, z elektryczną regulacją wysokości, nachylenia segmentu pleców, nachylenia segmentu nożnego, nachylenia Trendelenburga oraz nachylenia anty-Trendelenburga, bez możliwości nachylenia segmentu siedziska?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy (dla pkt. 6) Zamawiający dopuści **fotel do chemioterapii**, o długości całkowitej 2070 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy (dla pkt. 7) Zamawiający dopuści **fotel do chemioterapii**, posiadający regulacje wysokości siedziska w zakresie od 550 mm do 740 mm, uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy (dla pkt. 10) Zamawiający dopuści **fotel do chemioterapii**, posiadający regulacje segmentu nożnego w zakresie 0° – 35°, uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy (dla pkt. 11) Zamawiający dopuści **fotel do chemioterapii**, posiadający regulację do pozycji fotelowej – siedzącej dokonywaną wyraźnie oznakowanymi przyciskami za pomocą siłowników elektrycznych sterowanych pilotem ręcznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



6. Czy (dla pkt. 12) Zamawiający dopuści **fotel do chemioterapii**, posiadający regulację przechyłu Trendelenburga dokonywaną wyraźnie oznakowanym przyciskiem 13° uzyskiwaną za pomocą siłowników elektrycznych sterowanych pilotem ręcznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Czy (dla pkt. 13) Zamawiający dopuści **fotel do chemioterapii**, nie posiadający elektronicznej blokady funkcji elektrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Czy (dla pkt. 17) Zamawiający dopuści **fotel do chemioterapii**, wyposażony w dwa podrażki/podłokietniki nie zdejmowane, posiadające regulację kąta nachylenia oraz kąta odwodzenia w stosunku do fotela?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Czy (dla pkt. 18) Zamawiający dopuści **fotel do chemioterapii**, wyposażony w podrażki posiadające możliwość odchylenia w bok dla łatwego zajęcia miejsca przez pacjenta w fotelu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy treści SIWZ:

10. Czy Zamawiający w zakresie przedmiotu zamówienia – Część I – wyrazi zgodę na dopuszczenie do postępowania Wykonawcy, który jako potwierdzenie posiadania wiedzy i doświadczenia wykaże, że wykonał dostawy sprzętu medycznego o wartości min. 105 000zł każda? Potwierdza to doświadczenie Wykonawcy w zakresie dostaw sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet 1: Fotele do chemioterapii

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy, w którym regulacja segmentu siedziska odbywa się podczas uzyskiwania pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga i realizowana jest w zakresie od -15° do $+5^{\circ}$? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych fotela i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy o szerokości leża wynoszącej 700mm? Jest to parametr korzystniejszy od wymaganego gwarantujący zapewnienie komfortowej pozycji podczas zabiegów pacjentom o różnych gabarytach i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy z regulacją segmentu nożnego w zakresie od -30° do 0° ? Oferowany zakres jest w pełni wystarczający do ułożenia nóg pacjenta w wygodnej pozycji i nie ma potrzeby jego dalszej regulacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy z możliwością uzyskania pozycji Trendelenburga i pozycji fotelowej pilotem bez wyraźnie oznakowanego przycisku? Nie ma potrzeby wyposażania pilota w opisany przycisk, ponieważ personel

medyczny jest zaznajomiony ze wszystkimi funkcjami fotela po szkoleniu i bez problemu ustawi fotel w bezpiecznej pozycji. Ponadto inny kolor przycisku nie zmniejsza ryzyka wybrania niechcianej przez użytkownika funkcji i w żaden sposób nie zmniejsza czasu w jakim zostanie ona uzyskana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel bez elektronicznej blokady funkcji elektrycznych na pilocie przewodowym? Rozwiązanie to nie jest konieczne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy, którego łatwo zmywalna tapicerka wykonana z materiału skóropodobnego posiada widoczne przeszcycia? Oferowane rozwiązanie w żaden sposób nie wpływa na użytkowanie fotela, materiał jest w pełni zmywalny i odporny na uszkodzenia, co w praktyce jest najważniejsze.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel, w którym pozycja ratunkowa Trendelenburga realizowana jest przy pomocy sprężyny gazowej w zakresie do -8°? Sposób uzyskiwania pozycji Trendelenburga jest w tym przypadku korzystniejszy, gdyż po naciśnięciu jednej dźwigni fotel natychmiast przechyli się w celu umożliwienia przeprowadzenia skutecznej akcji ratunkowej (dźwignia położona jest w miejscu intuicyjnym i łatwo dostępnym). W przypadku rozwiązania elektrycznego użytkownik musi najpierw znaleźć pilota, wcisnąć odpowiedni przycisk i czekać aż fotel zmieni swoją pozycję, co przeważanie trwa zbyt długo narażając życie i zdrowie pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel bez oddzielnej regulacji nachylenia siedziska? Rozwiązanie to nie jest konieczne gdyż fotel automatycznie ustawia segment siedziska w zależności od położenia pozostałych segmentów (pod kątem w pozycji siedzącej, na płasko w pozycji leżącej).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel o długości 1700mm z możliwością wydłużenia o dodatkowe 170mm dzięki regulacji wysuwu podudzia z dodatkowym oparciem stóp? Oferowana długość jest w pełni wystarczająca do zapewnienia komfortu pacjentom o różnych gabarytach i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel o szerokości leża wynoszącej 520mm? Jest to szerokość wystarczająca do zapewnienia komfortowej pozycji podczas zabiegów pacjentom o różnych gabarytach i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel z regulacją do pozycji fotelowej oznaczonej wyraźnym piktogramem? Jest to rozwiązanie tożsame z wymaganiem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel wyposażony w wydłużony segment podudzia o 170mm z dodatkowym, tapicerowanym i składanym oparciem stóp (takim jak na zdjęciu poniżej)? Jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

23. Czy zamawiający dopuści do przetargu parawanę z szyną bez wkładki PCV, która jest specjalnie skonstruowaną szyną do parawanów medycznych i bardzo cicha w eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

24. Czy zamawiający dopuści fotel do chemioterapii z pilotem przewodowym, który nie posiada elektronicznej blokady funkcji elektrycznych spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

~~6
Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber (2)~~